, stris, ąuorum interest universis et singulis, productas coram nobis fuisse litteras papyreas
manu magnifici Greorgji de Tenczyn Ossoliński gupremi Regni caticellarii subscriptas,
sigilloąue сапвеііагіі maioris Regni munitas, eontįnentes in se certum decretum, sa-

, nas, salvas, illaesas, omniąue suspicionis notae carentes, Supplicatumque nobis ut eas
auctoritate nostra regia approbare et confirmare dignaremur. Ojiarum quidem
litteraru»m tenor, de verbo adverbum, seąuitur estąue talis: — Vladislaus IV, Dei
gratia Rėx Poloniae, Magnus Dux Litvaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Saino-
gitiae, Livoniae, Smolensciae, Czernihoviaeąue, пес поп Suecorum, Gottorum, Van-
dalorumąue hereditarius Rex, significamus praesentibus litteris nostris ąiiorum inte-
rest, universis et singulis: Citatos fujsse ad nos et judicium nostrum litteris ci-
tatorjis nostrae curiae venerabilem Laure utium Wólkowicz nostrum archiman-
iritam, Salvianum Koncewicz, Sylvianum Krzysszewicz vicarium, Stephanum Ko-
chaniewicz, Timotheum Wierzbieki, superiores totumąue coventum ritus Graeci
Supraslensis, atCĮue venerabiles Hieronimum Casimirum Łyszczyński, Andream Kro-
picki uti principales, comprincipales et complices, cooperatoresque insimul obno-
xios de causa infjra scripta, bonisąue ipsorum generaliter omnibus ad instantiam
Instigatoris iudicii et ipsius delatoris reverendi Ludovici Stempkowski nominati
abbatis Hebdoviensis praep. Tykocynen. secretarij nostri, aėtoris, pro eo quia
ipsi in contemptum legum publicarum, habitą inter se mutua conspiratioue, una
cum magnifico Chodkiewicz Palatino Vilneb. cum quo salva actio reservatur, adhibi-
tis multis complioibus sibi de nomine et cognominp mėlius notis, imprimis tempore
поп pridem praetento fundos oertos in villa Saniki šitos, ecclesiae parochiali Ty,-

косуцепйі in posseoionem traditos et adiudicatos atque incorporatos ad seminandum
per delatorem cultos, frumentis suis conseminarunt, deinde nonnullos ex ijs in
petitione eo nomine facta expressos, jussu, mandato et instructionė sua cum ar-
mis vetitis seditionem prae se gerentibus, vocatione nostra posthabita et litteris
mandatorum nogtrorum levipensis, immiserunt, atque Sabatho ante festum S. Haed-
vigis, anno ргохіте praeterito millesimo sexagėsimo ąuadragesimo tertio, bona iu
oppdo Tykocynensi, sita, eidem ecclesiae parochiali Tykocinensi una cum omnibus
attinentiibus collata, et curiam ibidem existentem , per*delatorem a data juriūm
pacifioe possessam, violeuter invaserunt, foribus extrusis , seris abscissis, patrem-

delatoris, venerabilem Andream Woliński obversis jsecurium concusse-
t, convulnerarunt, ignominiosissime traetarunt, ex curia ejecerunt, totam substan-

tiam et supelleotilem delatoris, vestes, jura, pfivilegia, pepuniam et alia ibidem
44
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existentia in praedam et direptionem exposuerunt et inter complioes ac coope-
ratores suos diviserunt. His non contenti, tertia vice congregata turba hominum,-

•inexpectata decisione litis, ratione prioram excessuum institutae, sed violentiam vio-
lentiae addendo, tempore in protesta^jjpe expresso* tam praefatos agros in villa Saniki,
quam et ćuriam incivitate Tykocynensi iterato invaserunt, seris avulsis, foribus e^tru-
sis, ea bmnia tum etresmobiles atque suppellectilem domestieam receperuot, familiam
delatoris concusserunt, granarium offieiose obsigillatum resigilarunt, ac in contemp-
tum mandatorum nostrorum delatorem et illius familiam de praefatis bonis expulerunt
et eadem sibi appropriarunt. Advidentes nimirum et audientes ipsos praemissa
indebite attentasse, securitatem publicam violasse, litteras mandatorum nostrorum •
contempsisse, bona praefata invasisse, delatoremąue iisdem bonis spoliasse et in damna-
sex millibus florenorum Polonorum taxata induxisse, paenisąue legibus praefinitis et alijs-.
arłgtrarijs ipsos subesse declarari, reinductionem et restitutionem bonorum et rerurn,
аЪМагат decerni, in damnis pupra taxatis condemnari, alias prout citatio ipsa fu-
sius de praemissis in se disponit et obloąuitur. In termino itaąue hodierno ex eadem
citatioue ad proprias (*ic) legitime pervepiente ethucusque continuato, partibus supra^vo-
catis, actorea personali citata per venerabilem Laurentium Wołkowicz, nostrum archi-*
mandritam Supraslensem cum nominato Stanislao Skorczyński plenipotente suo, coram
nobis et judicio nostro comparentibus, eumąue terminum attentantibus ad in contrarias su-
as jure mediante descendentibus, citatus ąuidem forum ut in causa facti excipienda,
actore vero citatum forum judicji nostri sortiri debere deducendo. NOB consiliarijs etju-
ris?peritisnostris exceptis partium controversijs eoque attento—ąuando qųidem actor se-
judiciafiter declarat, quod ad deoccupationem fundorum sibi et ecclesiae suae competen-
tium civiliter agitetsalvum jus, ratione violentiarum circa expulsionem inforo sibi reser-
vatum, ideo non obstantibus citatis exceptione, eisdem forum coram judicio nostro ad-
invento, procedere in negotio deoccupationis et expulsionis iniunximus., In proce-
dendo actore, privilegium piae memoriae sacrae reginalis maiestatis conjugis nostrae
desideratissimae, millesimo sexcentesimo ąuadragesimo secundo et eonfirmationejn e -
jusdem nostram cum intromissione ex omnibus citandae decretumtąue venerabilis łoci or-
dinarij supra incorporationem in contumaciam tum protestationes supra expulsores fae-
tas producendas et sibi prius Ьопя controversa tanąuam Spoliato restitui petente.
Citatus autem se prius privilegium millesimo sexcentesimo trigesimo septimo'
anno die duodecimii Maij ipsi a nobis benigne desuper collatum, tum et alia jura
habuisse et in possesionem controversorum bonorum vigore eorundem juriina
et protestationum suarum certarum fuisse, allegatam seque circa eadem jura-
sua conservari petente, nos cum ijsdem eonsiliarijs et jurisperitis nostris, exceptis
rursus partium confcjversijs, suspensa# ratione spolji partibus in negotio principali
dejuribus suis ехрегігі iniuńximus, efperientibus autem partibus juraąue sua et pri-
vilegia suprascripta iterato proda#nda et ad controversias suas anterioros recur-
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rentibus, Nos cum ijsdem consiliarijs et juris peritis'nostris ex visis lectisąue et bene
perpensis partium privilegija et juribus, expediendo suspensam eoąiie in eonsideratione
habitą, ąuoniam clare coustat citatos potius jus ad praefata controversa bona habere,
ideo actione praesenti incompetenti adinventa citata ab eadem et ulteriori ratione
prae^aissorum impetitione libere faciendi et pronunciandi esse dusimus, prout ąuidem
facimus et pronunciamus, eosdemąue circa jura sua et possesionem praedietorum ̂ onorum
(damnis et litis expensis inter partes compensatis) conservamus praesens decretum псь
strum vigore. In cuius rei fideni praesens sigillum regni nostri est appensum. Datum
Cracoviae, feria ąuarta ante festum sanctae Mariae Magdalenae ргохіта, anno Domini